PAGE
2

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12.2024    №  1336
Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета
 В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

       1.  Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов (Приложение).

            2.   Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С. Любименко)

     разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

     муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-
     телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.В. Потупаеву.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                      А.А. Терлецкий
                                                                                                                                     Приложение

                         УТВЕРЖДЕН

                                                                                                            постановлением Администрации
                                                                                                            муниципального образования

                                                                                                            «город Десногорск»

                                                                                                            Смоленской области

                                                                                                            от  13.12.2024  №  1336
Перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита местного бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора, источника финансирования дефицита местного бюджета

	Администратор
	Источники финансирования дефицита местного бюджета

	903

	Финансовое управление муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	903
	01 02 00 00 04 0000 710
	Привлечение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	903
	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	903
	01 03 01 00 04 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	903
	01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	903
	01 03 0100 04 0005 810
	Погашение бюджетами городских округов бюджетных кредитов, предоставленных из областного бюджета местным бюджетам для частичного покрытия дефицитов местных бюджетов

	903
	01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	903
	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.